

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice objektu A v areálu statku, ul. K Rybníčku č.p. 8, Praha - Satalice

Příloha č. 1

Objednatel: Městská část Praha - Satalice -

Zhotovitel: 210 - Tureček Roman

Místo: Praha

Zpracoval: Soviar

Datum: 4.12.2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
Satalice_B	VCP 4.12.2017	58 623,18	0,00	12 310,90	70 934,08
Celkem		58623,18	0,00	12310,90	70934,08

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu A v areálu statku, ul. K Rybníčku č.p. 8, Praha - Satalice
 Objekt: VCP 4.12.2017

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4.12.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				25 975,16	0,000
997		Přesun sutě				25 975,16	0,000
1	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m	t	17,507	155,56	2 723,39	0,000
2	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných hmot	t	17,507	45,57	797,79	0,000
3	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	17,507	96,57	1 690,65	0,000
4	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	17,507	10,59	185,40	0,000
5	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	17,507	96,73	1 693,45	0,000
6	946202400	uložení odpadu kód 170604 izolační materiály	t	1,289	1 740,00	2 242,86	0,000
7	946201500	uložení odpadu kód 170802 materiály na bázi sádry	t	7,306	936,00	6 838,42	0,000
8	946202200	uložení odpadu kód 200301 komunální odpad, velkoobjemový odpad	t	8,912	1 100,00	9 803,20	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				32 648,02	0,000
762		Konstrukce tesařské				7 322,00	0,000
9	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	153,212	47,79	7 322,00	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				25 326,02	0,000
10	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	161,864	54,92	8 889,57	0,000
11	763161821	Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	192,725	81,83	15 770,69	0,000
12	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	8,000	83,22	665,76	0,000
Celkem						58 623,18	0,000